

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3471

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/01/2023

Señor(es):
Atención a: santa teresita
Giro:
Dirección: -

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$1.290		\$5.160
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	ESTUCHE LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$490		\$490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	1		\$390		\$390
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.290		\$5.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
8210311112497	INDIVIDUAL INFANTIL	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.403
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.157
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$38.560